QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh giao biên chế viên chức sự nghiệp giáo dục

và biên chế hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP của Chính phủ

cho các trường học trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện năm học 2022-2023

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 06/2015/TTLT/BGDĐT-BNV ngày 16 tháng 3

năm 2015 của Bộ Giáo dục - Đào tạo và Bộ Nội vụ quy định về danh mục khung

vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong cơ sở giáo dục mầm

non công lập; Thông tư số 16/2017/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 12/7/2017 của Bộ

Giáo dục - Đào tạo về việc hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định

mức số lương người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;

Căn cứ Quyết định số 59/2022/QĐ-UBND ngày 21/12/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định về phân cấp tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức, quản lý vị trí việc làm và số lượng người làm việc

trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 2337/QĐ-UBND ngày 23/02/2022 của Ủy ban nhân

dân  huyện Phong Điền về việc giao chỉ tiêu biên chế công chức và phân bổ số

lượng người làm việc năm 2022;

Theo đề nghị của bộ phận Tổ chức cán bộ Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh giao số lượng biên chế viên chức sự nghiệp giáo dục và

biên chế hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP của Chính phủ  cho 59 đơn

vị trường học trực thuộc huyện, số lượng giao biên chế được điều chỉnh cụ thể

như sau: (có phụ lục kèm theo).

Điều 2. Quyết định này thay thế các quyết định giao biên chế và điều chỉnh

giao biên chế viên chức sự nghiệp giáo dục và biên chế hợp đồng theo Nghị định

số 68/2000/NĐ-CP của Chính phủ cho các trường học trực thuộc Ủy ban nhân

huyện trong năm học 2022-2023.

Điều 3. Giao Hiệu trưởng các đơn vị trường học kiểm tra, theo dõi và thực

hiện đúng quy định số lượng biên chế được giao trong năm học 2022-2023.

Trong quá trình thực hiện nếu có biến động biên chế, yêu cầu các đơn vị báo cáo

bằng văn bản để điều chỉnh theo quy định.

 UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  116 /QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 18  tháng   5   năm 2023

Điều 4. Hiệu trưởng các trường học trực thuộc huyện, các bộ phận và cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện;

- Kho bạc Nhà nước huyện;

- TP, PTP GD&ĐT huyện;

- Lưu: VT, TCCB.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2023-05-18T09:02:16+0700